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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Pendahuluan  49 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Rabu

24 Mar 2021

Strategic management of nature  56 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Rabu

31 Mar 2021

internal dan eksternal  56 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Rabu

7 Apr 2021

Global issue  56 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Rabu

21 Apr 2021

Global issues  56 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Rabu

28 Apr 2021

Implementation  56 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Rabu

5 Mei 2021

Business development  44 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Rabu

19 Mei 2021

strategi SDM  56 BUDI PERMANA YUSUF
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 9 Rabu

9 Jun  2021

S. Produksi  56 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Rabu

16 Jun  2021

S. Pemasaran  56 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Rabu

23 Jun  2021

s. Keuangan  56 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Rabu

30 Jun  2021

sistem  56 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Kamis

1 Jul 2021

membuat sistem  56 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Rabu

7 Jul 2021

Presentasi  56 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 19 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 1 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025057 MUHAMMAD NAUFAL THUFAIL 13  93X

 2 1802025070 YURISKA AGUSTINA 14  100

 3 1802025132 FARHAN SYAH 14  100

 4 1802025163 DICKY SETIAWAN 12  86X X

 5 1802025166 IKRAR TIRTA ABADI 14  100

 6 1802025168 HAFIDZ HAMBARI 12  86X X

 7 1802025173 IRWAN RAMADHAN 13  93X

 8 1802025218 KHATAMA RUSLI 14  100

 9 1802025219 FAISAL RIFAI 13  93X

 10 1802025226 YUSUF ARIYANTO 14  100

 11 1802025230 NADITA RIZKA RAHMAWATI 13  93X

 12 1802025231 RIFQI FAUZAN ARRASYID 13  93X

 13 1802025235 LIVIANA CHOMARIYAH PRATIWI 14  100

 14 1802025236 NAURAH PURBONINGRUM 14  100

 15 1802025243 HESTI PRATIWI 14  100

 16 1802025253 UMAIKA FERAWATI 14  100

 17 1802025257 IDA ROYANI 14  100

 18 1802025307 IQBAL PUTRA DARMANSYAH 13  93X

 19 1802025330 RAFI AMALIA 14  100

 20 1802025407 ADITYA FARHAN 14  100

 21 1802025419 MALAVERINIA 14  100
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 22 1802025430 ADAM BUKHORI 14  100

 23 1802025431 ALFI ZAKIYAH ABUBAKAR 13  93X

 24 1802025446 SYARIF ACHMAD REZA 14  100

 25 1802025449 BANAN QOIMATUL HAQ 14  100

 26 1802025476 RAVINA ZULFA 13  93X

 27 1902025009 UTARI PRAMESWARI 13  93X

 28 1902025028 AISYAH NABILAH 14  100

 29 1902025047 TIARA RESTALIANA 14  100

 30 1902025064 DWI WIDYA NINGSIH 14  100

 31 1902025068 ALFIDA SYAHIRA FITRIANI 14  100

 32 1902025084 MEIKE MIYUNO RESYLIA 14  100

 33 1902025085 MUKTI IRAWAN 14  100

 34 1902025087 YUNITA FRESILIA 14  100

 35 1902025093 NABILLA NANDA RAMADHANI 14  100

 36 1902025095 ANANDA PUTRA  APRIANDI 14  100

 37 1902025102 KEYMAL AZIZY 13  93X

 38 1902025103 CHAIRUNNISYA FITRIA 14  100

 39 1902025111 ACHMAD NUR RAFI 12  86X X

 40 1902025113 SITI LATIPAH ADITYA 14  100

 41 1902025170 MUTHI HANINA INAYATI 14  100

 42 1902025179 GITA PUJI LESTARI 14  100
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 43 1902025188 MARTINA 14  100

 44 1902025194 MUHAMMAD FERRY PANGESTU SURYA 14  100

 45 1902025197 KHANSA AZZAHRA QURNIA 14  100

 46 1902025217 PRAWIRA DIFA ARDHIANSYAH 13  93X

 47 1902025233 DEVI FITRI UTAMI 14  100

 48 1902025258 INDAH SARI ATHALA 14  100

 49 1902025259 BAGAS ANDIKA PUTRA 14  100

 50 1902025261 RIZA ADZKIA FIKRIANI 14  100

 51 1902025268 SITI NURHALIZA 14  100

 52 1902025271 ZIDANE NUR FADILLAH 14  100

 53 1902025272 KHANSA UMMI SYAHIDAH 14  100

 54 1902025286 MIA TRI WAHYUNI 13  93X

 55 1902025329 SITI AENATUL ALIFIANA 13  93X

 56 1902025334 MARDIKA ANJASSARI 14  100

 49.00Jumlah hadir :  56  56  56  56  56  44  56  56  56  56  56  56  56
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:

:

:

:

Manajemen Stratejik

4F

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1802025057 MUHAMMAD NAUFAL THUFAIL  76 74  78 100 B 78.80

 2 1802025070 YURISKA AGUSTINA  78 74  80 100 A 80.20

 3 1802025132 FARHAN SYAH  78 74  80 100 A 80.20

 4 1802025163 DICKY SETIAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 5 1802025166 IKRAR TIRTA ABADI  78 74  80 100 A 80.20

 6 1802025168 HAFIDZ HAMBARI  78 74  80 100 A 80.20

 7 1802025173 IRWAN RAMADHAN  78 74  80 100 A 80.20

 8 1802025218 KHATAMA RUSLI  78 74  80 100 A 80.20

 9 1802025219 FAISAL RIFAI  76 74  78 100 B 78.80

 10 1802025226 YUSUF ARIYANTO  78 74  80 100 A 80.20

 11 1802025230 NADITA RIZKA RAHMAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 12 1802025231 RIFQI FAUZAN ARRASYID  78 74  80 100 A 80.20

 13 1802025235 LIVIANA CHOMARIYAH PRATIWI  78 74  80 100 A 80.20

 14 1802025236 NAURAH PURBONINGRUM  78 74  80 100 A 80.20

 15 1802025243 HESTI PRATIWI  78 74  80 100 A 80.20

 16 1802025253 UMAIKA FERAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 17 1802025257 IDA ROYANI  76 74  78 100 B 78.80

 18 1802025307 IQBAL PUTRA DARMANSYAH  76 74  78 100 B 78.80

 19 1802025330 RAFI AMALIA  78 74  80 100 A 80.20

 20 1802025407 ADITYA FARHAN  78 74  80 100 A 80.20

 21 1802025419 MALAVERINIA  78 74  80 100 A 80.20

 22 1802025430 ADAM BUKHORI  78 74  80 100 A 80.20

 23 1802025431 ALFI ZAKIYAH ABUBAKAR  78 74  80 100 A 80.20

 24 1802025446 SYARIF ACHMAD REZA  76 74  78 100 B 78.80

 25 1802025449 BANAN QOIMATUL HAQ  76 74  78 100 B 78.80

 26 1802025476 RAVINA ZULFA  78 74  80 100 A 80.20

 27 1902025009 UTARI PRAMESWARI  78 74  80 100 A 80.20
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 28 1902025028 AISYAH NABILAH  78 74  80 100 A 80.20

 29 1902025047 TIARA RESTALIANA  78 74  80 100 A 80.20

 30 1902025064 DWI WIDYA NINGSIH  78 74  80 100 A 80.20

 31 1902025068 ALFIDA SYAHIRA FITRIANI  78 74  80 100 A 80.20

 32 1902025084 MEIKE MIYUNO RESYLIA  78 74  80 100 A 80.20

 33 1902025085 MUKTI IRAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 34 1902025087 YUNITA FRESILIA  78 74  80 100 A 80.20

 35 1902025093 NABILLA NANDA RAMADHANI  78 74  80 100 A 80.20

 36 1902025095 ANANDA PUTRA  APRIANDI  78 74  80 100 A 80.20

 37 1902025102 KEYMAL AZIZY  76 74  78 100 B 78.80

 38 1902025103 CHAIRUNNISYA FITRIA  78 74  80 100 A 80.20

 39 1902025111 ACHMAD NUR RAFI  76 74  78 100 B 78.80

 40 1902025113 SITI LATIPAH ADITYA  78 74  80 100 A 80.20

 41 1902025170 MUTHI HANINA INAYATI  78 74  80 100 A 80.20

 42 1902025179 GITA PUJI LESTARI  78 74  80 100 A 80.20

 43 1902025188 MARTINA  78 74  80 100 A 80.20

 44 1902025194 MUHAMMAD FERRY PANGESTU SURYA  76 74  78 100 B 78.80

 45 1902025197 KHANSA AZZAHRA QURNIA  78 74  80 100 A 80.20

 46 1902025217 PRAWIRA DIFA ARDHIANSYAH  76 74  78 100 B 78.80

 47 1902025233 DEVI FITRI UTAMI  78 74  80 100 A 80.20

 48 1902025258 INDAH SARI ATHALA  78 74  80 100 A 80.20

 49 1902025259 BAGAS ANDIKA PUTRA  76 74  78 100 B 78.80

 50 1902025261 RIZA ADZKIA FIKRIANI  78 74  80 100 A 80.20

 51 1902025268 SITI NURHALIZA  78 74  80 100 A 80.20

 52 1902025271 ZIDANE NUR FADILLAH  78 74  80 100 A 80.20

 53 1902025272 KHANSA UMMI SYAHIDAH  78 74  80 100 A 80.20

 54 1902025286 MIA TRI WAHYUNI  78 74  80 100 A 80.20
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 55 1902025329 SITI AENATUL ALIFIANA  78 74  80 100 A 80.20

 56 1902025334 MARDIKA ANJASSARI  78 74  80 100 A 80.20

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


